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 PL 20566 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie jednorazowe do pasty do zębów, 

przeznaczone do pakowania pasty do zębów w ilości niezbędnej do jednorazowego umycia zębów. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie, właściwościach 

powierzchni i materiału, z którego jest wykonany oraz w układzie linii. 

Opakowanie jednorazowe do pasty do zębów według wzoru przemysłowego uwidocznione 

zostało na załączonych fotografiach, na których na fig. 1 - zostało przedstawione opakowanie 

jednorazowe w widoku z góry. 

Opakowanie jednorazowe do pasty do zębów według według wzoru przemysłowego ma kształt 

prostokąta, który wzdłuż krawędzi zewnętrznych ma zgrzewy o różnej szerokości, których wewnętrzna 

linia tworzy pojemnik do pasty do zębów w kształcie prostokąta ściętego u góry z jednej dłuższej 

strony. Na krawędzi zgrzewu na dłuższym boku od strony ścięcia, korzystnie na połowie jego 

wysokości ma wycięcie w kształcie trójkąta umożliwiające rozdarcie i otwarcie opakowania 

jednorazowego pasty do zębów, jak to przedstawiono na fig. 1. 

Opakowanie jednorazowe powstałe z dwóch nałożonych na siebie prostokątów z elastycznego 

tworzywa sztucznego, połączonych ze sobą zgrzewami ozdobnymi ma pojemnik do pasty do zębów  

o pojemności 0,6 - 1,5 cm
3
, w którym mieści się 0,3 - 0,6 cm

3
 pasty do zębów, co stanowi 

jednorazową ilość pasty potrzebną do umycia zębów. 

Pojemnik do pasty do zębów po napełnieniu pastą jest wypukły. Zgrzewy ozdobne mogą mieć 

różne wzory. 

Elastyczne tworzywo sztuczne jest odporne na działanie składników pasty do zębów. 

Opakowanie może być wykonane w dowolnym kolorze, a na opakowaniu można umieścić 

dowolne napisy i rysunki. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że opakowanie jednorazowe do pasty do 

zębów ma kształt prostokąta, który wzdłuż krawędzi zewnętrznych ma zgrzewy o różnej szerokości, 

których wewnętrzna linia tworzy pojemnik do pasty do zębów w kształcie prostokąta ściętego u góry 

z jednej dłuższej strony, a na krawędzi zgrzewu na dłuższym boku od strony ścięcia, na wysokości 

ścięcia ma wycięcie w kształcie trójkąta, jak to przedstawiono na fig. 1. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 

Fig. 1 
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